
Идентификување на силните страни
Запишете ги вашите сознанија за следниве
прашања:

Која е Вашата страст? Од каде ја добивате
Вашата мотивација?

1.

Кои работи Ве прават среќни?2.
Кои активности Ве исполнуваат со енергија?3.
Што Ве прави посилни? Или што Ви дава
сила?

4.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
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Области за подобрување
Запишете ги вашите сознанија за следниве
прашања:

Изберете ја областа за која сте навеле
најмногу предизвици

1.

Работа
Семејство

Личен/љубовен живот
    2.Погледнете ја листата на Вашите силни 
       страни; кои се Вашите специјални алатки   
       за „решавање“ на проблемите?
_________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
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